墓　地

1等 ・

10㎡ ・

本 籍 地

現 住 所

（ ）

氏 名 住 所

 申請者以外の連絡先

申請者との関係電 話 番 号

使 用 料

  施行規則第２条第１項の規定により申請します。

上記のとおり墓地を使用したいので、余市町墓地及び火葬場条例

　平成　　　年　　　月　　　日

　　　余市町長　　嶋　　　保　  様

申請者　　氏　　名

　　　　　電話番号

（町内）　余市町　　　　町　　　丁目　　　番地

（町外）

円

第1号様式（第2条関係）

墓地使用許可申請書

墓 地 の 名 称

墓 地 の 等 級

面 積

区 画 番 号

2等

5㎡

美 園 ・ 梅 川 ・ 豊 丘 ・ 登 ・ 栄 ・ 潮 見